PAGE
1
Решение № 96 от 18.06.2015

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов от 26.10.2012 № 175, следующие изменения:

1) в пункте 11 слова «печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» заменить словами «официальном печатном издании органов местного самоуправления Озерского городского округа»;

2) в пункте 17 слова «аппарат Собрания депутатов» заменить словами «отдел кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин